ANTIPASTI

Bruschette alla Mediterranea

€10.00

Pane di produzione propria ,abbrustolito e condito con pomodorini,mozzarella, olive ,origano ,olio

e sale (4 pz.)

Mozzarella di Bufala alla Caprese

Mozzarella di Bufala con Pomodoro e condimento

0 7

Parmigiana di melanzane

Melanzane,parmigiano,salsa di pomodoro

il

Antipasto Libero

Bruschetta, Mozz. di Bufala, Peperoni Arrostiti, Scarola e Alici marinate

Gamberoni Piccanti Grigliati

J ¥

Guazzetto di Cozze Piccante

Cozze con Salsa di Pomodoro

J ¥

Gestionale Menu

€13.00

€11.00

€18.00

€17.00

€14.00



Impepata di Cozze

Cozze con Aglio, Prezzemolo Pepe

D

Carpaccio di Tonno Marinato

Carpaccio di Tonno con Marinatura agli Agrumi

|

Insalata di Polpo

Polpo su misticanza, pomodorini,olive e condimenti

O A

Alici Marinate

|

Tris di Mare

Insalata di Polpo, Alici marinate, Carpaccio di tonno

|

INSALATONE

Estiva

Insalata mista, Pomodorini, Tonno ,Peperoni e Mais

il

Bianca

Insalata mista, Pomodorini, Mozzarella e Rucola

il

Gestionale Menu

€14.00

€18.00

€21.00

€13.00

€27.00

€11.00

€9.00



Insalatona Pollo

Insalata mista, Pomodorini, Tagliata di Pollo alla Griglia e Scaglie di Grana

Mare e Monti

Insalata Mista, Rucola, Pomodorini, Gamberetti, Funghi e Cipolla

il

Golosa

Insalata Mista , Pomodorini, Carciofini, Rucola, Olive, Edammer e Fagioli

il

PRIMI

Gnocchetti Sardi al Ragu di Salsicce

Gnhocchetti con salsa di pomodoro alle Salsicce

Orecchiette alla Viestana

Orecchiette con Melanzane,pomodoro e Formaggio Cacio Ricotta a Scagliette

il

Culurgiones( pasta fresca) Sardi alla salsa di Pomodoro

Ravioli Sardi di Patate e Menta con Salsa di pomodoro e Basilico

0 7

Spaghetti alla Carbonara

Pennette alla Amatriciana

Linguine con Vongole e Bottarga

il

Gestionale Menu

€11.00

€10.00

€12.00

€13.00

€13.00

€14.00

€12.00

€12.00

€18.00



Panciotti (pasta fresca) di Capesante e Gamberi con Pomodorini e pane

aromatizzato

il

Spaghetti allo Scoglio con pomodorini

Spaghetti con Cozze ,Vongole, Gamberetti da sgusciare e Pomodorini

il

Cavatelli alla Tiziana

Pasta fresca con Vongole, Olive, Capperi e Pomodorini

il

SECONDI

Grigliata mista di Carne

Frittura Calamari e Gamberetti da sgusciare

Tagliata di Manzo su Letto di Rucola e Formaggio Grana a Scaglie

Cotoletta di Pollo con Patatine Fritte

Entrecote di Manzo con Patatine Fritte

Grigliata mista di Pesce

Orata ,Gamberoni e Tonno

6D

Gestionale Menu

€19.00

€17.00

€17.00

€18.00

€19.00

€20.00

€14.00

€17.00

€28.00



Filetto di Tonno Marinato alla Griglia €20.00

D

Branzino alla Griglia €23.00

il

Frittura di Paranza €17.00

Alici ,Triglie, Zanchette, Gamberetti, Calamari interi

il

Tentacolo di Polpo Grigliato € 18.00

Tentacoli di Polpo alla Griglia

il

CONTORNI

Patatine Fritte €4.00

il

Verdure Grigliate €9.00

J

=

Insalata Mista con Pomodoro €4.00

il

Gestionale Menu



DESSERT

Crema Catalana

Semifreddo al Torroncino

Tartufo B/N

Tiramisu della Casa
Profitteroles

Sorbetto al Limone Artigianale

BEVANDE E LIQUORI

Acqua Minerale N./F. 1/2 LT
Acqua Minerale N./F. 1 Lt
Birra Forst alla Spina 0,2
Birra Forst alla Spina 0,4

Birra Hefe Weizen alla Spina 0,3

Gestionale Menu

€7.00

€6.00

€6.00

€7.00

€7.00

€6.00

€2.00

€3.80

€2.50

€5.00

€3.50



Birra Hefe Weizen alla Spina 0,5

Birra Ichnusa 0,66

Felsenkeller 0,33

Birra Analcolica 0,33

Birra Beck's 0,33

Coca Cola /Coca Cola 0 / Fanta / Te Pesca /Te Limone in lattina

VINI

Vino della casa rosso 1/4

Vino rosso della casa 1/2 It

Vino della casa rosso 1 Lt

Vino della casa bianco Frizzante 1/4

Vino bianco della casa Frizzante 1/2 Lt

Vino della casa Bianco Frizzante 1 Lt

Gestionale Menu

€6.00

€6.00

€3.50

€3.00

€3.00

€2.50

€3.00

€5.00

€10.00

€4.00

€7.00

€14.00



Sauvignon Kossler 0,75 €22.00

Lugana DOC 0,75 €22.00
Pecorino 1GT 0,75 €22.00
Vermentino di Sardegna 0,75 €22.00
Falanghina DOC 0,75 €22.00
Serre Susuman 0,75 €21.00
Castel del Monte 0,75 €24.00
Buio 0,75 €27.00
Cannonau Sardegna 0,75 € 24.00
Spumante Dolce Moscato Duchessa 0,75 € 20.00
Prosecco Millesimato DOCG 0,75 €20.00
PIZZE dalle ore 18.00

Tonno e Cipolle €8.50

Pomodoro, Mozzarella, Tonno ,Cipolle

Gestionale Menu



Cotto

Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto

Viennese

Pomodoro, Mozzarella, Wurstel

4 Stagioni

Pomodoro, Mozzarella , Carciofini, Funghi, Olive ,Prosciutto Cotto

Diavola

Pomodoro ,Mozzarella, Salamino Piccante

Gorgonzola

Pomodoro, Mozzarella , Gorgonzola

Vegetariana

Pomodoro, Mozzarella, Verdure Grigliate

4 Formaggi

Pomodoro, Mozzarella, 4 Formaggi

Bambi

Pomodoro ,Mozzarellg, Patatine Fritte

Calzone

Pomodoro Mozzarella, Prosc. Cotto ,Champignon

Crudo

Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Crudo

Tirolese

Pomodoro , Mozzarella ,Speck

Gestionale Menu

€7.50

€7.50

€8.50

€8.00

€8.00

€8.50

€8.00

€8.00

€8.50

€8.50

€8.50



Trevigiana

Pomodoro, Mozzarella, Salsiccia, Radicchio

Valtellinese

Pomodoro, Mozzarella, Bresaola ,Rucola, Grana

Sarda

Pomodoro, Mozzarella, Salsiccia, Olive

Mare e Monti

Pomodoro, Mozzarella, Porcini, Champignon, Gamberetti

Contadinella

Pomodoro, Mozzarellg, Prosc. Crudo, Rucola ,Grana, Pomodorini

Tiziana

Pomodoro, Mozzarella, Peperoni Olive, Gorgonzola

Da Libero

Pomodoro, Mozzarellg, Salsiccia, Gorgonzola, Cipolle, Grana

Scaccia Fame

Pomodoro, Mozzarella, Pancetta, Uova, Cipolle, Grana

Bufala

Pomodoro, Mozzarella, Bufala

Benvenuti

Pomodoro, Mozzarella, Bufala, Salame, Olive

Porcini e Bufala

Pomodoro, Mozzarella, Porcini, Bufala

Gestionale Ment

€9.00

€9.50

€8.50

€10.00

€9.50

€9.50

€10.00

€10.00

€9.00

€10.00

€11.00



Gratin

Pomodoro, Mozzarella , Gamberetti, Pomodorini, Pane Aromatizzato

Crudo e Crema

Pomodoro, Mozzarella, Crudo, Crema di Carciofi

Scamorza e Speck

Mozzarella, Speck, Emmental, Scamorza

Norma

Pomodoro, Mozzarella, Melanzane Fritte, Ricotta Salata

Fantasy

Pomodoro, Mozzarella, Tonno, Mais, Pomodorini, Grana

Fattoria

Pomodoro, Mozzarella, Uova, Speck, Patate Fritte, Pecorino

Pan Focaccia con Rosmarino

Fornarina e Crudo

Margherita

Pomodoro e Mozzarella

Biancaneve

Pomodoro , Doppia mozzarella

Marinara

Pomodoro, Aglio

Gestionale Menu

€9.00

€10.50

€10.50

€9.50

€10.00

€11.00

€5.00

€8.00

€6.00

€7.00

€5.00



Meridionale

Pomodoro, Mozzarella ,Acciughe

Montanara

Pomodoro, Mozzarella ,Champignon

Coperto e Extra

Coperto a Persona

Ingredienti extra

Legenda Caratteristiche

Contiene alimenti Surgelati
3{%& Contiene alimenti Abbattuti
@@ Prodotto Vegetariano

@/ Prodotto senza Lattosio

Gestionale Ment

Prodotto senza Glutine
Prodotto Piccante
Prodotto Vegano

Prodotto Biologico

€7.50

€7.50

€0.80



